

# Płytki gresowe

Ceramika Nowa Gala S.A. jest wiodącym producentem płytek gresowych w Polsce. Na przestrzeni ponad trzynastu lat firma poprzez kompetentną, kreatywną i rzetelną politykę sprzedaży stworzyła sieć sprawdzonych partnerów handlowych działających na terenie całego kraju. Profesjonalny zespół ludzi oferuje pomoc na każdym etapie realizacji zamówienia, a produkty opracowywane są zgodnie z rzeczywistymi potrzebami klienta.



Oferta obejmuje kolekcje m.in. **Itaka, Marmi Moderni, Quarzite, Sabbia, Tradizioni, Travertino, Stone Life**, które zdobieniami i strukturą przypominają naturalne kamienie oraz kolekcje metalizowane **Inox, Reflex i Tytan**.

Produkty Nowa Gala mają bardzo szerokie możliwości zastosowania w budownictwie mieszkaniowym, w pomieszczeniach biurowych, handlowych oraz użyteczności publicznej czy halach produkcyjnych. Płytki są niezastąpione zarówno wewnątrz do łazienek, kuchni, holów, salonów, ale także na zewnątrz na schody, tarasy, balkony czy elewacje budynków. Płytki Nowa Gala łączą



część w sobie piękno, indywidualność, są niezwykle wytrzymałe, odporne na plamienie czy działanie warunków atmosferycznych. Gres Nowa Gala poprzez oryginalne wzornictwo, niepowtarzalną strukturę powierzchni pozwala urządzić wnętrza w każdym stylu. Bogata oferta asortymentowa Ceramiki Nowa Gala dodatkowo jest wzbogacona o elementy specjalne – cokoły i stopnice –



oraz dekoracje, m.in. mozaiki, rozety, listwy. Szeroka gama formatów, ciekawa paleta kolorów oraz ekskluzywne wykończenia powierzchni dają praktycznie nieograniczone możliwości aranżacyjne architektom, projektantom oraz inwestorom.

Produkty Nowa Gala wyróżnia innowacyjność. Technologia full body sprawia, że struktura płytek gresowych jest absolutnie jednorodna w przekroju na całej grubości. Umożliwia to produkowanie w warunkach przemysłowych płytek gresowych, które zdobieniami, strukturą oraz ogólnym wyglądem przypominają naturalne granity i marmury. W 2006 r. firma wprowadziła innowacyjną technologię suchego szkliwa w produkcji gresu szkliwionego – kolekcje Sabbia, Travertino czy Tytan. Dzięki tej technice płytki oprócz doskonałych parametrów technicznych mają unikalny i niepowtarzalny wzór. Każda płytka gresowa podlega badaniom jakościowym tzw. kontroli inspekcyjnej, co gwarantuje spełnianie wymagań normy PN-EN 14411.

W 2004 r. Ceramika Nowa Gala S.A. weszła na giełdę papierów wartościowych, a z dniem 24 sierpnia 2007 r. firma nabyła 100% akcji spółki Ceramika Gres, stając się jedynym jej akcjonariuszem i właścicielem.



CERAMIKA NOWA GALA S.A.  
ul. Ceramiczna 1  
26-200 Końskie  
tel. 041 390 11 00-01  
faks 041 390 11 02  
www.nowa-gala.com.pl  
e-mail: info@nowa-gala.com.pl